
CHAMPIONNAT  D'AQUITAINE  2012
3ème Division  Messieurs

17 et 18 mars 2012   -   Golf de LACANAU

PHASE FINALE MATCH PLAY

1/2 FINALES EQUIPES PROMUES EQUIPES RETROGRADEES

1 CASTELJALOUX
8:00 MONT DE MARSAN AGEN BON-ENCONTRE

4 MONT DE MARSAN 5,5 / 1,5 3,5 / 1,5

2 GUJAN MESTRAS
8:18 GUJAN MESTRAS MAKILA GOLF CLUB

3 PAU-ARTIGUELOUVE 5,5 / 1,5 3 / 2

BARRAGES

6 AGEN BON-ENCONTRE
8:36

7 TEYNAC

5 MAKILA GOLF CLUB
9:17

8 ARCANGUES



CHAMPIONNAT  D'AQUITAINE  2012
3ème Division  Messieurs

17 et 18 mars 2012   -   Golf de LACANAU

1/2 Finale N°1

CLUB : CLUB :

EQUIPIERS
1

Heures 0 Points Score Points
0,5

FAUX William   5,8
8:00 0 7/6 1

LEGROS Nicolas   2,5

CASASSUS Arnaud   4
8:08 0 4/3 1

LAMOTHE Guillaume   3,5

EQUIPIERS

Heures Points Score Points

12:50 0,5 AS 0,5 LEGROS Nicolas   2,5

12:57 0 4/2 1 LAMOTHE Guillaume   3,5

13:04 0,5 AS 0,5 CASASSUS Arnaud   4

13:11 0 4/3 1 FAUX William   5,8

13:18 0,5 AS 0,5 VALIANOS-SIONNEAU Constantin   7,

Play-off

bat

PORRO Thierry   4,4

5,5

Résultat final : CASTELJALOUXMONT DE MARSAN

PORRO Thierry   4,4

LE ROUX Jean Marie   3,8

MONT DE MARSANCASTELJALOUX

FOURSOMEEQUIPIERS

EQUIPIERS

1,5 TOTAL

SIMPLES

DUBOURG Clément   0,2

BERLOT Jean-Yves   6,4

PLANA Claude   7

BABUS Alain   4,5

DUBOURG Clément   0,2

LE ROUX Jean Marie   3,8



CHAMPIONNAT  D'AQUITAINE  2012
3ème Division  Messieurs

17 et 18 mars 2012   -   Golf de LACANAU

1/2 Finale N°2

CLUB : CLUB :

EQUIPIERS

Heures Points Score Points

PLUMART Sébastien   4,1
8:18 0 5/4 1

TROUILLET Thierry   4,4

GALAN Jean Franc   5,9
8:26 1 21e 0

TESTI Philippe   5

EQUIPIERS

Heures Points Score Points

13:10 1 5/3 0 PLUMART Sébastien   4,1

13:17 1 4/3 0 TROUILLET Thierry   4,4

13:24 1 2/1 0 RIOU Alain   5,1

13:31 1 3/2 0 BERNADOU Denis   7,3

13:38 0,5 AS 0,5 LORILLOT Loic   7,9

Play-off

bat

PAU-ARTIGUELOUVE

PAU-ARTIGUELOUVERésultat final : GUJAN MESTRAS

ROUMAT Jean-Marc   4,5

CHASTRUSSE Olivier   7,1

VERGNAT Guillaume   4,2

PESIN Thomas   4,2

GUJAN MESTRAS

EQUIPIERS FOURSOME

LEMOINE Dominique   1,9

EQUIPIERS

CUSSAC Jean-François   8,5

HILAIRE Didier   5,3

SIMPLES

LEMOINE Dominique   1,9

TOTAL 1,5

ROUMAT Jean-Marc   4,5

5,5



CHAMPIONNAT  D'AQUITAINE  2012
3ème Division  Messieurs

17 et 18 mars 2012   -   Golf de LACANAU

Barrage N°1

CLUB : CLUB :

EQUIPIERS
1

Heures 0 Points Score Points
0,5

CALLEGARIN Patrick   13,6
8:36 0 5/4 1

MILOX Pierre   11,1

EQUIPIERS

Heures Points Score Points

8:46 0 2/1 1 MORISSET Vincent   5,6

8:53 1 5/3 0 BERSAC Patrick   6,8

9:00 0,5 AS 0,5 PAGES Eric   8,5

9:07 0 18e 1 BARNET Fernand   9,2

bat

TEYNACAGEN BON-ENCONTRE

1,5

LARDIN Philippe   5,1

DELATRONCHETTE Hugo   9,1

SIMPLES

HOPPENREYS Laurent   14,2

Résultat final : AGEN BON-ENCONTRETEYNAC

TURMO Sylvain   12,4

3,5

SOLAL Patrick   13,5

FOURSOMEEQUIPIERS

EQUIPIERS

TOTAL

BOUMATIMaxime   16,1



CHAMPIONNAT  D'AQUITAINE  2012
3ème Division  Messieurs

17 et 18 mars 2012   -   Golf de LACANAU

Barrage N°2

CLUB : CLUB :

EQUIPIERS

Heures Points Score Points

NOVION Daniel   7,7
9:17 0 2/1 1

WATTINNE Raymond   9,3

EQUIPIERS

Heures Points Score Points

9:27 1 2/1 0 TILLOUS François   6,2

9:34 0 6/5 1 PETIT Yves   6,1

9:41 1 6/5 0 RODRIGUEZ Jean-Bernard   7,6

9:48 0 18e 1 MIRANDA Raphaël   8,6

batRésultat final : ARCANGUES

GINIEIS Francis   6,1

TOTAL 32

MENDIBOURE Thierry   5,6

DRAGON Augustin   6,8

BAZIN Jean-Michel   7,4

ARCANGUESMAKILA GOLF CLUB

EQUIPIERS SIMPLES

ZAMBON Michel   7,2

LAURENT Lionel   7,4

EQUIPIERS FOURSOME

MAKILA GOLF CLUB



CHAMPIONNAT  D'AQUITAINE  2012

3ème Division  Messieurs

17 et 18 mars 2012   -   Golf de LACANAU

Score 1er
A B C D E F Equipe Dép.

1 CASTELJALOUX 90 86 81 78 83 87 415 90 1
2 GUJAN MESTRAS 78 89 83 87 85 83 416 89 2
3 PAU-ARTIGUELOUVE 92 97 79 87 83 81 422 97 3
4 MONT DE MARSAN 82 91 86 95 86 79 424 95 4
5 MAKILA GOLF CLUB 88 89 81 85 82 95 425 95 5
6 AGEN BON-ENCONTRE 79 83 103 96 85 82 425 103 6
7 TEYNAC 79 96 87 93 80 105 435 105 7
8 ARCANGUES FOR 89 93 92 88 83 445 NS 8

Ordre
JOUEURSCLUBOrdre



CHAMPIONNAT  D'AQUITAINE  2012

3ème Division  Messieurs
17 et 18 mars 2012   -   Golf de LACANAU

4 6
Ind Joueurs Tour 1

A 4,5 90
B 7,0 86
C 4,4 81
D 0,2 78
E 6,4 83
F 5,5 87

Classement final 1 Score final   415 415

5 6
Ind Joueurs Tour 1

A 1,9 78
B 8,5 89
C 4,2 83
D 5,3 87
E 4,5 85
F 4,2 83

Classement final 2 Score final   416 416

3 6
Ind Joueurs Tour 1

A 5,0 92
B 6,2 97
C 5,9 79
D 5,1 87
E 7,3 83
F 4,1 81

Classement final 3 Score final   422 422

LEMOINE Dominique
CUSSAC Jean-François
PESIN Thomas
HILAIRE Didier
ROUMAT Jean-Marc
VERGNAT Guillaume

PORRO Thierry
DUBOURG Clément
BERLOT Jean-Yves
CARRUTHERS Neil Iain

Equipiers du club de : GUJAN MESTRAS

BERNADOU Denis
PLUMART Sébastien

Equipiers du club de : CASTELJALOUX

BABUS Alain
PLANA Claude

Equipiers du club de : PAU-ARTIGUELOUVE

TESTI Philippe
COLLIOU Jean-Marc
GALAN Jean Franc
RIOU Alain

Interclubs div2A H



1 6
Ind Joueurs Tour 1

A 5,1 82
B 3,6 91
C 5,8 86
D 7,2 95
E 4,0 86
F 2,5 79

Classement final 4 Score final   424 424

7 6
Ind Joueurs Tour 1

A 7,4 88
B 5,6 89
C 6,8 81
D 7,4 85
E 7,2 82
F 6,1 95

Classement final 5 Score final   425 425

2 6
Ind Joueurs Tour 1

A 5,1 79
B 9,1 83
C 13,5 103
D 14,2 96
E 12,4 85
F 16,1 82

Classement final 6 Score final   425 425

8 6
Ind Joueurs Tour 1

A 5,6 79
B 11,1 96
C 6,8 87
D 9,2 93
E 8,5 80
F 12,2 105

Classement final 7 Score final   435 435

MORISSET Vincent
MILOX Pierre
BERSAC Patrick
BARNET Fernand
PAGES Eric
BRETON Sébastien

DRAGON Augustin
LAURENT Lionel
ZAMBON Michel
GINIEIS Francis

Equipiers du club de : TEYNAC

Equipiers du club de : MAKILA GOLF CLUB

BAZIN Jean-Michel
MENDIBOURE Thierry

LARDIN Philippe
DELATRONCHETTE Hugo
SOLAL Patrick
HOPPENREYS Laurent
TURMO Sylvain
BOUMATIMaxime

RAT William
FAUX William
VALIANOS-SIONNEAU Constantin
CASASSUS Arnaud
LEGROS Nicolas

Equipiers du club de : AGEN BON-ENCONTRE

Equipiers du club de : MONT DE MARSAN

POLART Thierry

Interclubs div2A H



6 6
Ind Joueurs Tour 1

A FOR
B 6,2 89
C 7,7 93
D 8,6 92
E 6,1 88
F 7,6 83

Classement final 8 Score final   445 445

PETIT Yves
RODRIGUEZ Jean-Bernard

Equipiers du club de : ARCANGUES

TILLOUS François
NOVION Daniel
MIRANDA Raphaël

Interclubs div2A H


